
お　知　ら　せ

ニチメン東京社友会会員各位

会長　石　原　啓　資

日頃から、社友会運営に対しご理解をいただき厚く感謝申し上げます。

残念ながら、「2023年新年賀詞交歓会」は開催中止とさせていただき

ます。

コロナウイルス感染者数が漸減傾向にあった10月27日にオンライン

世話人会を開催し、23年新年賀詞交歓会の三年ぶりの開催を決定しま

したが、11月中旬になり、感染者数が急増し第8波到来が確認され

ました。そこで、急遽、11月16日に世話人会（対面）を開き、開催の

可否につき再検討結果、会員各位の安全が最優先と考え、「中止」と

判断致しました。誠に残念ではありますが、状況の急変をご理解いただき

たくお願い申し上げます。

　尚、来夏の総会を開催すべく、7月11日（火）、または7月13日（木）

で会場（双日㈱21階会議室）を予約しております。コロナ禍は収まり

そうにありませんが、くれぐれも皆様のご健康維持に注力され、総会に

てお目にかかれることを祈っております。

今回で5回目の中止となりますが、ご理解とご支援をいただければ、

うれしく思います。

以　上


